



Q1|23

DELÅRSRAPPORT  
1 januari -31 mars 2023



## INNEHÅLLSFÖRTECKNING

### Introduktion

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Wyld Networks i korthet | 02 |
| Höjdpunkter Kv1         | 03 |
| Kommentarer från VD:n   | 05 |

### Finansiella resultat

|                                             |    |
|---------------------------------------------|----|
| Kv1 Kommentarer till finansiella resultatet | 07 |
| Resultaträkning                             | 09 |
| Balansräkning                               | 10 |
| Förändring av eget kapital                  | 11 |
| Kassaflödesanalys                           | 11 |

|                   |    |
|-------------------|----|
| Övrig information | 12 |
|-------------------|----|

# WYLD NETWORKS I KORTHET

Wyld Networks är en virtuell satellitnätoperatör som utvecklar och levererar innovativa trådlösa tekniska lösningar som möjliggör prisvärd uppkoppling av apparater och sensorer mot internet (Internet of Things, IoT) överallt i världen – särskilt för 85 procent av jordens yta som saknar trådlös täckning.

Läs mer på [www.wyldnetworks.com](http://www.wyldnetworks.com)

# Q1: WYLD FÖRDUBBLAR SINA INKÖPSORDRAR OCH PLANERAR INFÖR 5G

Wyld Networks mer än fördubblade sina inköpsordrar under första kvartalet, från 32 miljoner kronor till 73 miljoner kronor, vilket visar på en enorm efterfrågan. I mitten av maj 2023 låg orderstocken på 91,5 miljoner kronor.

## FINANSIELL SAMMANFATTNING

Kv1 (jan-mar)

|                                           | 2023   | 2022   |
|-------------------------------------------|--------|--------|
| Intäkter, tkr                             | 1 322  | 946    |
| Rörelseresultat, tkr                      | -9 115 | -7 067 |
| Resultat per aktie, kr (före utspädning)  | -0,69  | -0,90  |
| Resultat per aktie, kr (efter utspädning) | -0,69  | -0,90  |

## ORDERBOK KV1 2023

|                | Totalt antal<br>WYLD Connect<br>module units | \$ Million | (approx) SEK Million |
|----------------|----------------------------------------------|------------|----------------------|
| WYLD CONNECT   | 223,000                                      | 5.7        | 60                   |
| DATAORDRAR     |                                              | 1.2        | 13                   |
| TOTAL ORDERBOK |                                              | 6.9        | 73                   |

## Väsentliga händelser under kvartal 1

- Wyld Networks planerar utöka sin aktuella Lo-RaWAN-satellitbaserade IoT-kapacitet med 5G NB-IoT, vilket ökar Wylds adresserbara marknad från 670 miljoner USD till 1,3 miljoner USD till 2025.
- Wyld erhåller en köporder om \$1.2M (12,8 Mkr) gällande Wyld Connect-moduler från ett bolag baserat i Mellanöstern för installation i jordbrukssektorn under en fyraårsperiod.
- Wyld erhåller en köporder om \$0.6M (6,6Mkr) gällande Wyld Connect-moduler från en USA-baserad tillverkare av hushållselektronik.
- Wyld erhåller en köporder om \$1.3M (13,3 Mkr) gällande Wyld Connect-moduler från ett bolag baserat i Mellanöstern för installation i den allmännyttiga sektorn under en fyraårsperiod.
- Wyld erhåller en köporder om \$0.9M (9,2 Mkr) för en satellit-IoT-datatjänst från ett sydafrikanskt agritechföretag.



## Sammanfattning av kvartal 1

### Väsentliga händelser efter kvartal 1

- Wyld erhåller en kontant utbetalning om cirka 4,3 Mkr från den brittiska regeringen för FoU-aktiviteter.
- Wyld erhåller en köporder på Wyld Connect-moduler och terminaler om \$0.9M (9,1) Mkr inklusive 0,6 Mkr för Wyld Data från en USA-baserad systemintegratör inom olje- och gassektorn.
- USA-baserade Simple Controls Systems Inc lägger order till Wyld om \$0.9 (9.1 Mkr) på en Wyld Connect-modul, terminaler och data för övervakning av tanknivåer inom olje- och gassektorn.

### TOTAL ORDERBOK TILL MITTEN AV MAJ 2023

|                         |                    |
|-------------------------|--------------------|
| WYLD CONNECT            | \$7.2M (SEK 77.1M) |
| Totalt antal moduler    | 226 500            |
| Totalt antal terminaler | 3 000              |
| DATAORDRAR              | \$1.4M (SEK 14.4M) |
| TOTAL ORDERBOK          | \$8.6M (SEK 91.5M) |

\* Alla mottagna ordrar är i USD så SEK-värden är ungefärliga.



## Väsentlig tillväxt av orderingången under kvartalet och planer på att utöka befintligt LoRaWAN-produkterbudande med 5G NB-IoT

Efter att ha lanserat den kommersiella tjänsten under fjärde kvartalet var vårt kommersiella teams huvudsyfte detta kvartal att konvertera potentiella möjligheter inom ramen för befintliga partnerskap till köpordrar. Jag är så stolt över att de lyckades med det och bokade ordrar för 41 Mkr under kvartalet. Detta mer än fördubblade orderboken för hela 2022, från 32 Mkr till 73 Mkr vid utgången av första kvartalet.

### Stabil ström av lanseringspartners

Vi erhöll en köporder för Wyld Connect till ett totalt värde om cirka 12,8 Mkr för leverans av Wyld Connect-moduler under en fyraårsperiod från ett bolag baserat i Mellanöstern för installation i jordbrukssektorn.

Vi erhöll en köporder för Wyld Connect till ett totalt värde om cirka 6,6 Mkr från en USA-baserad tillverkare av hushållselektronik. Med vår lösning Wyld Connect kommer kunden, en tredjepartsintegratör, att kunna använda Wylds satellitbaserade IoT-uppkoppling i sensorer som havsbaserade sjömärken, övervakning av industriell dammuppsamling, övervakning av utsläpp från havsbaserade plattformar samt övervakning av olje- och hydraulmätt i fråga om faktorer som nivåer, temperaturer med mera.

Vi erhöll en köporder om 12,3 Mkr för leverans av Wyld Connects satellitbaserade IoT-modul till ett bolag inom affärskommunikation och satellittjänster baserat i Mellanöstern. Vår satellitbaserade IoT-uppkoppling ska levereras under en fyraårsperiod med start 2023 och gör att bolaget kan använda sensorer och ansluta mätare för vatten och el på avlägsna platser. Det är ett av de främsta satellitinternetbolagen i regionen med över tio års erfarenhet av att erbjuda telekom av toppkvalitet.

Efter en tidigare meddelad order för Wyld Connect-moduler under 2022, erhöll vi en order på 9,2 Mkr för Wylds datatjänst från ett sydafrikanskt bolag som använder jordfuktighetssensorer för att optimera bevattningen och automatisera planeringssystem till jordbruket.

I mitten av maj låg orderstocken på 91,5 miljoner kronor.



” Wyld Networks lanserar satellitbaserat IoT-nätverk efter tre års utvecklingsarbete, tecknar avtal med över 40 samarbetspartners och hade en orderbok på 32 Mkr vid utgången av fjärde kvartalet.” Detta har nu mer än fördubblats till 73 Mkr vid utgången av första kvartalet 2023, vilket visar på en betydande efterfrågan. I mitten av maj ligger nu orderboken på 91,5 Mkr.”



### Wyld planerar 5G-tjänst för IoT

Jag är stolt över att ha meddelat att Wyld planerar att lägga till

5G NB-IoT till vår befintliga satellitbaserade IoT-tjänst. Att utöka vår aktuella LoRaWAN-satellitbaserade IoT-kapacitet med 5G NB-IoT fördubblar Wylds adresserbara marknad från 670 miljoner USD till 1,3 miljoner USD till 2025. Det bidrar också till att vi kan rikta in oss på 5G-mobiloperatörer som kunder och helt nya användningsområden inom fler marknadssegment.

### Wyld erhåller betalning om 4,3 Mkr från den brittiska regeringen

Vi erhöll en kontant betalning om cirka 4,3 Mkr från den brittiska regeringen för FoU-aktiviteter. Skattekrediter för forskning och utveckling (FoU) är ett årligt incitament från den brittiska regeringen utformat för att belöna företag som investerar i innovation.

### Framtidsutsikter

Vi ska stärka det kommersiella teamet för att kunna accelerera konverteringen av våra lanseringspartners till betalande kunder samt generera nya kunder framöver. Vi ska också investera i utvecklingsteamet för att upprätthålla vår konkurrensfördel och genomföra färdplanen för våra produkter.

Särskilt spännande är det att vi ska börja utveckla kapaciteten för 5G NB-IoT i vårt befintliga erbjudande av LoRaWAN-produkter.

Teamet har också släppt nya funktioner i både Wyld Connect och Wyld Fusion som stödjer kapacitet för flera operatörer. I och med den snabba tillväxten av satellit-baserat IoT kommer kapaciteten för flera operatörer att lägga grunden till ytterligare skalbarhet för Wyld Connect och Wylds datatjänst.

För att tillgodose den höga efterfrågan utökar vi tillverkningsvolymerna för att klara aktuella och framtida ordrar.

Alastair Williamson,  
VD Wyld Networks



**Elon Musks Space X Falcon 9**, som utför uppdraget Transporter-7 med LEO-satelliter för Eutelsat, Lacuna och Dewa © SpaceX 2023

# KV1 | KOMMENTARER TILL DET FINANSIELLA RESULTATET

## Resultaträkning

### Nettoomsättning

Nettoomsättningen under första kvartalet är främst hänförlig till leveransen av testmoduler till kunderna inför lanseringen av tjänsten senare under 2023.

### Övriga rörelseintäkter

Dessa intäkter under första kvartalet 2023 utgör den upplupna brittiska FoU-skattekrediten för 2023. Vi förväntar oss att intäkterna från den brittiska FoU-skattekrediten för helåret 2023 överstiger både 2021 och 2022. Det belopp som erhöles för helåret 2021 var 4,3 Mkr. De upplupna intäkterna för första kvartalet 2023 är en försiktig uppskattning.

### Råvaror

Posten råvaror utgörs av kostnader om 0,5 Mkr för första kvartalet 2023 och visar på en kvartalsvis ökande trend till följd av stigande utvecklingsaktivitet. Alla dessa kostnader uppkom i Storbritannien och avser främst utvecklingsrelaterade laboratoriekostnader och komponenter som förbrukas under utvecklingen. Kostnaderna för första kvartalet 2023 kan jämföras med 1,3 Mkr för helåret 2022.

## Övriga externa kostnader

Under första kvartalet utgjorde 1,6 Mkr kostnader för entreprenörer inom forskning och försäljning.

Annonsering, PR och marknadsföring uppgick till 0,5 Mkr under första kvartalet 2023 och till 2,2 Mkr för helåret 2022. Rättsliga kostnader uppgick under första kvartalet till 0,2 Mkr.

## Personalkostnader

Kostnaderna för första kvartalet 2023 motsvarar ett genomsnitt på 18 anställda under kvartalet.

## Räntekostnader

Räntor under första kvartalet 2023 avsåg ett lån på 4,0 Mkr medan räntor under 2022 avsåg ett lån på 12,0 Mkr.

## Balansräkning

### Immateriella tillgångar

Immateriella tillgångar till upplupet anskaffningsvärde förvärvades före börsnoteringen. Inget tillskjutet kapital under 2022 och avskrivningarna är på 10-årsbasis.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar utgörs av dator- och testutrustning som skrivs av på 3 år. Låga investeringar under kvartalet eftersom personalen är välutrustad, ledde för ovanlighetens skull till att tillskotten var lägre än avskrivningarna.

## Övriga fordringar

Representerar främst belopp att erhålla från den brittiska staten för FoU-skattekrediten både för räkenskapsåret 2021 och 2022.

Skattekrediten för 2021 om 4,3 Mkr erhöles den 4 april 2023, precis efter utgången av första kvartalet 2023. Den brittiska regeringen betalade ut samma belopp som bolaget ansökt om och dessutom betalades ränta av den brittiska regeringen på grund av den sena utbetalningen. Det faktum att det inte skedde någon ändring eller minskning av det belopp som bolaget ansökt om ger bolaget anledning att tro att ansökningarna för 2022 och 2023 är motiverade.

## Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Representerar främst värdet på arbete utfört avseende kundernas inköpsordrar som ännu inte har fakturerats.

## Kassa och bank

Under den första veckan av andra kvartalet erhöles ett betydande belopp (4,3 Mkr) från den brittiska skattemyndigheten. Bolaget förväntar sig att ha tillräckliga medel för att klara sina betalningsåtaganden under 2023.

## Eget kapital

Inget nytt kapital togs in under kvartalet men teckningsoptionsprogrammet T03 kommer att genomföras under andra kvartalet 2023.

# KV1 | KOMMENTARER TILL DET FINANSIELLA RESULTATET

## Kortfristiga skulder till kreditinstitut

Inga förändringar under perioden.

## Leverantörsskulder

Minskade under kvartalet. Bolaget fortsätter att betala sina leverantörsskulder enligt normala villkor.

## Upplupna kostnader

Ökade under kvartalet som en följd av bolagets policy att redovisa skulder i rätt tid. Inga ovanliga poster.

## Eget kapital

Inget nytt kapital togs in under kvartalet.

## Kassaflöde

Rörelsekapitalet ökade med 1,3 Mkr under kvartalet, främst till följd av en upplupen FoU-skattekredit för 2023 och upplupna kundfordringar. I april 2023 erhöll bolaget ett betydande belopp avseende FoU-skattekrediten för 2021 och det fulla värdet av en kundfordran som fakturerades under första kvartalet 2023.



## FINANSIELLA RESULTAT

# KONCERNENS RESULTATRÄKNING

| Belopp i tkr                                                       | Jan-mar<br>2023 | Jan-mar<br>2022 |
|--------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <b>RÖRELSENS INTÄKTER M.M.</b>                                     |                 |                 |
| Nettoomsättning                                                    | 360             | 5               |
| Övriga rörelseintäkter                                             | 972             | 941             |
| <b>Summa rörelsens intäkter</b>                                    | <b>1 332</b>    | <b>946</b>      |
| <b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>                                         |                 |                 |
| Råvaror                                                            | -464            | -94             |
| Övriga externa kostnader                                           | -4 220          | -3 804          |
| Personalkostnader                                                  | -5 634          | -4 018          |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -111            | -68             |
| Övriga rörelsekostnader                                            | -12             | -29             |
| <b>Summa rörelsens kostnader</b>                                   | <b>-10 446</b>  | <b>-8 013</b>   |
| <b>Rörelseresultat</b>                                             | <b>-9 115</b>   | <b>-7 067</b>   |
| <b>RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR</b>                     |                 |                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                         | -120            | -360            |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                    | <b>-120</b>     | <b>-360</b>     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                           | <b>-9 235</b>   | <b>-7 427</b>   |
| <b>Skatt på årets resultat</b>                                     | <b>0</b>        | <b>0</b>        |
| <b>Årets resultat</b>                                              | <b>-9 235</b>   | <b>-7 427</b>   |

## FINANSIELLA RESULTAT

# KONCERNENS BALANSRÄKNING

| Belopp i tkr                                    | 31 mar<br>2023 | 31 dec<br>2022 |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |                |                |
| Immateriella anläggningstillgångar              |                |                |
| Övriga immateriella tillgångar                  | 905            | 933            |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b> | <b>905</b>     | <b>933</b>     |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>         |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer         | 528            | 560            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>   | <b>528</b>     | <b>560</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              | <b>1 433</b>   | <b>1 493</b>   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |                |                |
| Kundfordringar                                  | 375            | 17             |
| Övriga fordringar                               | 10 461         | 9 567          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    | 1 598          | 1 505          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              | <b>12 433</b>  | <b>11 089</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                           | <b>9 942</b>   | <b>20 332</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              | <b>22 375</b>  | <b>31 421</b>  |
| <b>TOTALA TILLGÅNGAR</b>                        | <b>23 808</b>  | <b>32 914</b>  |

| Belopp i tkr                                 | 31 mar<br>2023 | 31 dec<br>2022 |
|----------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                |
| Aktiekapital                                 | 1 113          | 1 113          |
| <b>Summa aktiekapital</b>                    | <b>1 113</b>   | <b>1 113</b>   |
| Övrigt tillskjutet kapital                   | 84 717         | 84 717         |
| Balanserade vinstmedel tidigare år           | -62 665        | -23 780        |
| Förlust innevarande år                       | -9 235         | -39 079        |
| Tillskjutet kapital från omräkningar         | -86            |                |
| <b>Delsumma övrigt eget kapital</b>          | <b>12 731</b>  | <b>21 858</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>13 844</b>  | <b>22 971</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Skulder till kreditinstitut                  | 0              | 0              |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Skulder till kreditinstitut                  | 4 000          | 4 000          |
| Leverantörsskulder                           | 2 079          | 2 548          |
| Övriga skulder                               | 744            | 913            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 3 140          | 2 483          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>9 964</b>   | <b>9 943</b>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>23 808</b>  | <b>32 914</b>  |

## FINANSIELLA RESULTAT

# KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

| Belopp i tkr                   | Jan-mar<br>2023 | Jan-dec<br>2022 |
|--------------------------------|-----------------|-----------------|
| <b>Belopp vid årets ingång</b> | <b>22 971</b>   | <b>10 170</b>   |
| Nyemission                     |                 | 0               |
| Årets resultat                 | -9 235          | -7 427          |
| Omräkningsdifferenser          | 108             | -31             |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>13 844</b>   | <b>2 713</b>    |

# KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN

| Belopp i tkr                                                                        | Jan-mar<br>2023 | Jan-dec<br>2022 |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>                                                     |                 |                 |
| Resultat efter finansiella poster                                                   | -9 235          | -7 427          |
| Avskrivningar                                                                       | 111             | 68              |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b> | <b>-9 124</b>   | <b>-7 359</b>   |
| <b>KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR AV RÖRELSEKAPITAL</b>                               |                 |                 |
| Ökning (-)/minskning (+) av kundfordringar                                          | -357            | -5              |
| Ökning (-)/minskning (+) av förutbetalda kostnader                                  | -93             | -348            |
| Ökning (-)/minskning (+) av kortfristiga fordringar                                 | -894            | -2 127          |
| Ökning (+)/minskning (-) av leverantörsskulder                                      | -468            | 1 784           |
| Ökning (+)/minskning (-) av övriga skulder                                          | -169            | 2 158           |
| Ökning (+)/minskning (-) av upplupna kostnader                                      | 658             | -120            |
| <b>Summa förändringar i rörelsekapital</b>                                          | <b>-1 323</b>   | <b>1 342</b>    |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                     | <b>-10 447</b>  | <b>-6 016</b>   |
| <b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>                                                     |                 |                 |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar                                         | -60             | -50             |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                     | <b>-60</b>      | <b>-50</b>      |
| <b>FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>                                                    |                 |                 |
| Nyemission                                                                          | 0               | 0               |
| Förändring av externt lån                                                           | 0               | 0               |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                    | <b>0</b>        | <b>0</b>        |
| <b>Årets kassaflöde</b>                                                             | <b>-10 507</b>  | <b>-6 066</b>   |
| Likvida medel vid årets början                                                      | 20 332          | 18 172          |
| Kursdifferens i övrigt tillskjutet kapital och balanserade vinstmedel               | 194             | 0               |
| Övriga kursdifferenser                                                              | -77             | -30             |
| <b>Likvida medel vid årets slut</b>                                                 | <b>9 942</b>    | <b>12 074</b>   |



# ÖVRIG INFORMATION

## Finansiell kalender

7 juni 2023 Årsstämma

30 augusti 2023 Halvårsrapport 2023

30 november 2023 Delårsrapport KV3 2023

31 mars 2024 Delårsrapport KV4 2023

Wyld Networks finansiella rapporter finns tillgängliga på bolagets webbplats.

## Revisionsberättelse

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

## Redovisningsprinciper

Bolagets delårsrapport har upprättats i enlighet med den svenska årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3) Årsredovisning och koncernredovisning.

## Väsentliga extraordinära händelser under perioden

Inga händelser av väsentlig art inträffade under perioden.

## Anställda

Det genomsnittliga antalet anställda i koncernen, inklusive konsulter, under kvartalet var 31 personer.

Det genomsnittliga antalet anställda i koncernen (heltidstjänster exklusive konsulter) under kvartalet var 19 personer.

## Aktieägare och aktiekapital

### Aktiekapital per den 31 mars

2023: SEK 1,112,896

2022: SEK 689,826

### Överkursfonden per den 31 mars

2023: SEK 84,716,897

2022: SEK 33,247,253

### Antal utestående aktier per den 31 mars

2023: 13,337,633

2022: 8,267,308

Inga förändringar i kvartalet vare sig 2023 eller 2022.

Det totala antalet registrerade teckningsoptioner var 2 275 000.

Mer information på företagets webbplats.

## Kompletterande anmärkning

I händelse av olikheter mellan den engelska och den svenska versionen av rapporten har den svenska versionen företräde.

## Framåtblickande uttalanden

Denna delårsrapport kan innehålla uttalanden om bland annat Wyld Networks finansiella situation och lönsamhet samt uttalanden om tillväxt och långsiktig marknadspotential som kan vara framåtblickande.

Wyld Networks anser att de förväntningar som återspeglas i dessa framåtblickande uttalanden är baserade

på rimliga antaganden. Framåtblickande uttalanden innehåller dock risker och osäkerheter, och de faktiska resultaten eller konsekvenserna kan skilja sig avsevärt från dessa uttalanden.

Utöver vad som krävs enligt tillämplig lag gäller framåtblickande uttalanden endast den dag de görs och Wyld Networks åtar sig inte att uppdatera dem mot bakgrund av ny information eller framtida händelser.

## Transaktioner med närstående parter

Inga transaktioner med närstående parter har förekommit under perioden.

## Certified Adviser

Mangold Fondkommission AB agerar som bolagets Certified Adviser.

## Kontakt

Alastair Williamson, VD

E-post: [alastair.williamson@wyldnetworks.com](mailto:alastair.williamson@wyldnetworks.com)

Tel: +44 7 824 997 689

Wyld Networks AB (publ)

Organisationsnummer: 559307-1102

Säte: Stockholm

[www.wyldnetworks.com](http://www.wyldnetworks.com)